GIRADOR

- |. MUNICIPALIDAD DE CONCON

FOLIO TESORERIA
FOLIO GIRADOR
ORDEN DE INGRESOS MUNICIPALES

VERONICA BIRCHMEIER AGUILERA

NOMBRE O RAZON SOCIAL

DIRECCION

o)
= ROL / PLACA
0 RENTAS

UNIDAD GIRADORA
OBSERVACION

9368-0
4465

RU.T.

VIGENCIA

PERIODO

PAGA PERMISO ESTACIONADO PARA LA VENTA DE ARTESANIA A
UBICARSE EN CALETA HIGUERILLAS EN STAND DE 2 M2. (ART.10°,
LETRAE, ) SECTOR 1, 0.20 UTM MENSUAL MAS BNUP 0.25 ANUAL),

MES DE ABRIL DEL 2019
03/10/2019
FECHA DE EMISION
DENOMINACION CODIGO CUENTA
PERMISOS FERIA, PROVISORIOS Y 115-03-01-003-002-000
BIEN NACIONAL DE USO PUBLICO 115-03-01-003-996-003
SUBTOTAL

LPC.

MULTAS E INTERESES

TOTAL

FIRMA Y TIMBRE CAJERO EMISOR

30/04/2019

VENCIMIENTO PAGO
VALORES

9,671
2,015

11,686
174
886

12,746

CVG


Ninoska
Resaltado

Ninoska
Resaltado


